
  

本日の卓話 １１月２０日の卓話 

 

ロータリーの友 11月号輪読会 

 

 

 

 

クラブフォーラム 

 



 

           通算第 2336回 

           第１１回１１月６日 

【点 鐘】   【国歌】君が代 

【ロータリーソング】  奉仕の理想 

おめでとう♪ 

会員誕生日祝い 関会員(11/22) 

奥様誕生日祝い 関夫人通子様(10/22) 

武井夫人恵子様(11/4) 

鎌田夫人裕子様(11/19) 

井上夫人まゆこ様(11/29) 

 

【来 賓 紹 介】 

東分区ガバナー補佐 長田祐之様(東京東ＲＣ) 

ＩＭ実行委員会実行副委員長  上條隆志様(東京城東ＲＣ) 

  

 

            通算第 2335回 

           第１０回１０月３０日 

【点 鐘】    

【ロータリーソング】 手に手つないで 

 

【会 長 報 告】 

〇11/21 東分区会長幹事会がございますので出席い

たします。 

〇8/22東京向島ＲＣ創立55周年に行ってまいりまし

たが、その時の記念誌が届きました。 

〇11/16東京葛飾中央ロータリークラブ主催のゆめ

コンサートのご優待券が届きました。楯のプレゼ

ンターに行ってまいります。 

 

【幹 事 報 告】 

〇次回例会は来週11/6(水)です。17時30分より指名

委員会、18時より理事役員会。 

 ＩＭのキャラバンで長田祐之東分区ガバナー補佐、

城東ＲＣ 上條隆志様がご来会予定です。 

〇東京武蔵野ＲＣより櫻井権司パストガバナーの訃

報が届きました。謹んでお知らせ申し上げます。 

〇ガバナー月信メールにてお送りしております。表

紙に当クラブの写真が掲載されておりますのでプ

リントしたものをご回覧下さい。 

 

2024年 11月のロータリーレート 

1ドル＝153円 

 

 

 

【委 員 会 報 告】 

〇10 月米山月間 米山特別寄付 11/29 米山に送金

しました。ご協力ありがとうございました。 

〇武井青少年奉仕委員長…10/30 に農産高校さんに

花苗代の支援金を持って行きました。 

 今年度も高校生が作成したプランターを区の環境

課を通じて区内の公共施設等に配ります。 

当クラブにもいただけますので希望者は事務局ま

でお申込み下さい。 

11/10(日)農産高校で文化祭があるそうです。9：30

～育てた野菜の販売等もあるそうなのでぜひ顔を

出して下さい。 

11 月は農産高校さんのイベントがいろいろありま

す。チラシを回しますのでご確認下さい。 

〇12/18(水)親睦忘年会 ＮＢ ＣＬＵＢ 

 18 時より。ご出欠をお知らせ下さい。  

  

【出 席 報 告】 

会員１６名中 １０名 出 席 62.50％ 

(１０月２日)前々回訂正出席率 87.50％ 

 

【くじらコインＢＯＸ】 

本日合計   \961 

今期累計   \14,193 

 

【ニコニコＢＯＸ】 

鈴木会長･･･今日はクラブフォーラムです。 

尽きぬ話をしましょう。 

井上会員･･･クラブフォーラムは何を 

話すのでしょう？ 

金子会員･･･今日のクラブフォーラム、 

よろしくお願いいたします。 

武井会員･･･本日もよろしくお願いいたします。 

   

      本日合計   \16,000 

今期累計   \195,000 

 

 

 

クラブフォーラム 

 

 

 

 
今回の例会 

前回の例会 

１０月３０日の例会卓話 

 


